ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:            /TB-SGDĐT               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 1

Hội thi Tuyên truyền, giáo dục chính trị tư tưởng, đạo đức, lối sống, văn hóa

và phổ biến giáo dục pháp luật cho học sinh, học viên, sinh viên Thành phố,

năm học 2023-2024

Căn cứ Kế hoạch số 2892/KH-SGDĐT ngày 07 tháng 6 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi Tuyên truyền, giáo dục chính trị tư tưởng, đạo đức,

lối sống, văn hóa và phổ biến giáo dục pháp luật cho học sinh, học viên, sinh viên

Thành phố, năm học 2023-2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến thủ trưởng các đơn vị về việc tổ chức Hội

thi Tuyên truyền, giáo dục chính trị tư tưởng, đạo đức, lối sống, văn hóa và phổ biến

giáo dục pháp luật cho học sinh, học viên, sinh viên Thành phố, năm học 2023- 2024

như sau:

1. Thời gian vòng thi trực tuyến

+ Lễ Phát động hội thi vào thứ Hai, ngày 16/10/2023 tại trường THPT Marie

Curie.

+ Thời gian thi trực tuyến từ ngày 16/10/2023 đến 13/11/2023.

2. Tham gia vòng thi trực tuyến

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị thông tin đến học sinh, học

viên, sinh viên tích cực tham gia vòng thi trực tuyến Hội thi Tuyên truyền, giáo dục

chính trị tư tưởng, đạo đức, lối sống, văn hóa và phổ biến giáo dục pháp luật cho học

sinh, học viên, sinh viên Thành phố, năm học 2023-2024 theo đường dẫn:

www.netdeptruongem.com

Thời gian chính thức vòng thi trực tuyến: Từ 08g00 ngày 16/10/2023.

Bộ phận thường trực: Chuyên viên Lê Anh Huyền Trang, phòng Chính trị, tư

tưởng - Sở Giáo dục và Đào tạo, e-mail: lahtrang.sgddt@tphcm.gov.vn, điện thoại:

02838299682.

Bộ phận hỗ trợ kỹ thuật vòng thi trực tuyến: Nguyễn Ngọc Phiên, điện thoại:

0394081614./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT (để b/c);

- Phòng GD&ĐT thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện (để thực hiện);

- Trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học,

TT GDTX, GDNN – GDTX, trường TC-CĐ

thuộc Sở GĐ&ĐT quản lý theo phân cấp

và ủy quyền (để thực hiện);

- Lưu.VT, CTTT (Trang)

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG CTTT

Cao Thị Thiên Phúc

http://www.netdeptruongem.com/
mailto:lahtrang.sgddt@tphcm.gov.vn

		2023-10-12T15:27:46+0700

		2023-10-13T12:38:31+0700

		2023-10-13T13:53:35+0700

		2023-10-13T13:53:35+0700

		2023-10-13T13:53:35+0700

		2023-10-13T13:53:35+0700